
RP.0022.23.2011

Protokół Nr 23/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 28 kwietnia 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 28 kwietnia
2011  roku,  o  godz.  1420  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Omówienie przy udziale pracowników oraz Dyrektora SP ZOZ w Łapach
bieżących  spraw  związanych  z  realizacją  inwestycji  na  Oddziale
Ginekologiczno – Położniczym.

3. Podpisanie  umowy  o  wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  p.n.:  „I
Rajd rowerowy w Karakulach”.

4. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia dotacji na realizację wspólnego
zadania  z  zakresu kultury i  ochrony  dziedzictwa narodowego p.n.:  „I
Powiatowy  Konkurs  Twórczości  Ludowej  Dzieci  i  Młodzieży  –  Barwy
Folkloru”.

5. Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  wniosku  o  dofinansowanie
wizyty przygotowawczej  w ramach programu „Uczenie się przez całe
życie” Leonardo da Vinci.

6. Upoważnienie  do podpisania  deklaracji  uczestnictwa w projekcie  pn.:
„Wspieranie  Szkolnej  Aktywności  w  ramach  Programów  Edukacyjno
Rozwojowych”. 

7. Udzielenie  upoważnienia  Dyrektorowi  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  do  reprezentowania  Zarządu  Powiatu  w  czynnościach
przyjęcia granic dzielonej nieruchomości położonej w Białymstoku przy
ul. Nowowarszawskiej 32 A.

8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  –  PLAN  WYKONAWCZY
(71/2011).

9. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 22/11 z dnia 20 kwietnia 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.



Ad. 2

Omówienie  przy  udziale  pracowników oraz  Dyrektora  SP ZOZ w
Łapach bieżących spraw związanych z realizacją inwestycji na Oddziale
Ginekologiczno – Położniczym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłych na
posiedzenie  Zarząd:  P.  XXX  oraz  P.  XXX  –  lekarzy  specjalistów  położnictwa  i
ginekologii  oraz  Pana  Janusza  Krzysztofa  Rainko  –  Dyrektora  Samodzielnego
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach.  Starosta  Powiatu
Białostockiego,  poprosił  przybyłych  o  omówienie  kwestii  wykonania  remontu
Oddziału Ginekologiczno – Położniczego Szpitala /zał. nr 2/.

Pan Janusz Krzysztof Rainko – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach,  przypomniał  iż  wniosek  w  tej  sprawie  był
rozpatrywania  na  posiedzeniu  w dniu  7  kwietnia  2011 roku.  Wówczas  Zarząd
postanowił  wstrzymać  się  z  podjęciem  decyzji  do  czasu  uzyskania  bardziej
dokładnych  informacji.  Pan  Janusz  Krzysztof  Rainko,  zaznaczył  iż  Oddział
Ginekologiczno  –  Położniczy  wygenerował  największe  straty.  Dyrektor  SP  ZOZ
wyjaśnił, iż aby zwiększyć przychody Oddziału konieczne jest pozyskanie większej
liczby pacjentek.

P. XXX – lekarz Specjalista Położnictwa i Ginekologii, wyjaśnił iż najważniejsze
zadanie w tej chwili to prawić by Odział osiągnął wynik dodatni. Sprawić to może
dostosowanie go do ogólnie przyjętych standardów. Zły stan porodówki powoduje
to, że wiele kobiet rezygnuje z porodu w szpitalu w Łapach. Przebudowa Oddziału
kosztować będzie w granicach 400 000 – 500 000 złotych.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  oznajmiła  iż  w
budżecie Powiatu jest zapisanych 350 000 złotych na potrzeby SP ZOZ w Łapach.
Pieniądze te mogą być przeznaczone wyłączenie na inwestycje.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  stwierdziła  iż  z  tej  puli  350 000  złotych  w  chwili
obecnej  Dyrektor  SP  ZOZ  w  Łapach  potrzebuje  25 000  złotych  na  opłacenie
zleconej  do  opracowania  dokumentacji  na  zagospodarowanie  terenu
przylegającego do Szpitala, 20 000 złotych na zakup defibrylatora oraz 55 000
złotych na modernizację Oddziału Ginekologiczno – Położniczego.

Pan Janusz Krzysztof Rainko, przypomniał iż w piśmie wnosił także o pieniądze
na przeprowadzenie termomodernizacji budynku przychodni przy ulicy Piaskowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż w tej kwestii
należy  rozważyć  przejęcie  ww.  budynku  z  powrotem  w  zarząd  Powiatu
Białostockiego.

Pan Janusz Krzysztof Rainko, przypomniał dodatkowo iż w październiku 2011
roku kończy się bezpłatne użyczenie budynku przy ul.  Piaskowej  w Łapach na
rzecz SP ZOZ. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania umów w kwestii przekazania pieniędzy dla SP ZOZ w Łapach
na  zakup  dokumentacji,  defibrylatora  oraz  modernizację  Oddziału
Położniczo -  Ginekologicznego Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 3

Podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego p.n.:
„I Rajd rowerowy w Karakulach”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem umowy ze Stowarzyszeniem Rozwoju Wsi Karakule i Okolic z siedzibą w
Karakulach na realizację zadania publicznego „I Rajd Rowerowy w Karakulach”
/zał. nr 3/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła szczegóły dotyczące ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do podpisania  Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 4

Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  dotacji  na  realizację
wspólnego zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego
p.n.:  „I  Powiatowy  Konkurs  Twórczości  Ludowej  Dzieci  i  Młodzieży  –
Barwy Folkloru”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt umowy w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Białostockiego na
organizację  „I  powiatowego  konkursu  twórczości  ludowej  dzieci  i  młodzieży
„Barwy Folkloru” /zał. nr 5/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 5

Udzielenie upoważnienia do podpisania wniosku o dofinansowanie
wizyty  przygotowawczej  w ramach programu „Uczenie  się  przez  całe
życie” Leonardo da Vinci.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Zarząd z
wystąpieniem Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego
z prośbą o podpisanie wniosku o dofinansowanie wizyty przygotowawczej osoby
reprezentującej  Zespół  Szkół  Mechanicznych  w  Łapach  w  ramach  programu
„Uczenie się przez całe życie” – Leonardo da Vinci /zał. nr 7/. 
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Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego mówiła szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 6

Upoważnienie do podpisania deklaracji  uczestnictwa w projekcie
pn.: „Wspieranie Szkolnej Aktywności w ramach Programów Edukacyjno
Rozwojowych”. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach o wyrażenie zgody na
podpisanie  umowy partnerskiej  dotyczącej  udziału  w projekcie  Wyższej  Szkoły
Administracji  Publicznej  w  Białymstoku  „Wspieranie  Szkolnej  Aktywności  w
ramach Programów Edukacyjno – Rozwojowych” /zał. nr 9/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, szczegółowo omówiła szczegółowo ww. sprawę. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  deklaracji  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 7

Udzielenie upoważnienia Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru
i Nieruchomości do reprezentowania Zarządu Powiatu w czynnościach
przyjęcia granic dzielonej nieruchomości położonej w Białymstoku przy
ul. Nowowarszawskiej 32 A.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt upoważnienia Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości do
reprezentowania Zarządu Powiatu Białostockiego w czynnościach przyjęcia granic
dzielonej nieruchomości  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1525/5,
położonej w Białymstoku, przy ulicy Nowowarszawskiej /zał. nr 11/. 

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła
szczegóły związane z ww. sprawą.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  które zostało podpisanie przez Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 8
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Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  –  PLAN  WYKONAWCZY
(71/2011).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem powyższej uchwały /zał. nr 13/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
71/2011  z  dnia  28  kwietnia  2011  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały
dotyczącej  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na
rok 2011 – PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą nr VI/57/2011 Rady
Powiatu Białostockiego z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2011 /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 9

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 28 kwietnia 2011 roku dobiegło końca o godzinie 1547.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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